UCHWALA NR 3822/21
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 2 czerwca 2021 ROKU

W SPRAWIE:

zmian w budzecie wojewodztwa na 2021 rok

NA PODSTAWIE:
§ 15 pkt 5 lit. a, b Uchwaty Nr XXVII/368/20 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z
dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego na

2021 rok — uchwala sig¢, co nastepuje:

§1
W zalaczniku Nr 1 ,, DOCHODY BUDZETU WOJEWODZTWA na 2021 rok” do Uchwaty
Nr XXVI1/368/20 Sejmiku Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r.
W sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2021 rok dokonuje sie
zwigkszenia tgcznego planu dochodow z tytulu finansowania programéw ze S$rodkow
bezzwrotnych pochodzacych z Unii Europejskiej 1 innych $rodkoéw zagranicznych w:
dziale 801 — Oswiata i wychowanie
rozdziale 80195 — Pozostala dzialalno$é
o kwote wynikajaca z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaly, w zwiazku z realizacja przez
Swietokrzyskie ~ Centrum  Doskonalenia ~ Nauczycieli ~w  Kielcach  projektu
pn. ,, Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych” w ramach programu ERASMUS+.

§2
W zataczniku Nr 2 ,WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2021 rok” do Uchwaly
Nr XXVII/368/20 Sejmiku Wojewoddztwa Swictokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2021 rok dokonuje sie
zwigkszenia tacznego planu wydatkow w:
dziale 801 — Oswiata i wychowanie
rozdziale 80195 — Pozostala dzialalno$é
o kwote wynikajaca z zalacznika Nr 2 do niniejszej uchwaly, w zwigzku z realizacja przez
Swietokrzyskie ~ Centrum  Doskonalenia ~ Nauczycieli ~w  Kielcach  projektu
pn. ,, Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych” w ramach programu ERASMUS+.



§3
W zalaczniku Nr 2b ,, Limity wydatkow na przedsiewzigcia wieloletnie planowane
do poniesienia w roku budzetowym 2021 do Uchwaty Nr XXVII1/368/20 Sejmiku
Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. dokonuje si¢c zmiany 0 kwote

wynikajacg z zalacznika Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§4
W zalaczniku Nr 6 do Uchwaty Nr XXV11/368/20 Sejmiku Wojewoddztwa Swictokrzyskiego
z dnia 28 grudnia 2020 r. dokonuje si¢ zmiany w wydatkach na programy i projekty
realizowane ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej na 2021 rok o kwote
wynikajacg z zatacznika Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§5
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewédztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu i
Turystyki oraz Dyrektorowi Swietokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w

Kielcach.

§6

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

~ WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

MAREK BOGUSLAWSKI



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 3822/21
DOCHODY CZERWIEC/2021 Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 2.06.2021 roku
Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

kwota w z1.
Plan
Wyszczegolnienie § — - - =
Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY BIEZACE 1,00

Finansowanie programow ze Srodkow bezzwrotnych
pochodzacych z Unii Europejskiej i innych srodkéw zagranicznych
Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udzialem srodkow europejskich oraz

srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatno$ci w ramach budzetu | 2051 1,00
$rodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego ()

OGOLEM 1,00

1,00



DOCHODY CZERWIEC/2021

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Rozdziat 80195 - Pozostata dziatalnos¢ - UMWS

Wyszczegolnienie §

DOCHODY BIEZACE

Finansowanie programéw ze $rodkow bezzwrotnych
pochodzacych z Unii Europejskiej i innych Srodkéw zagranicznych
Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem srodkow europejskich oraz

srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnosci w ramach budzetu | 2051
srodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

OGOLEM

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 3822/21
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 2.06.2021 roku

kwota w zt.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie

1,00

1,00

1,00

1,00



WYDATKI CZERWIEC/2021

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezgce na programy zwigzane z udzialem §rodkow art.5
ust.lpkt2i3

Zakup ustug pozostatych ()
OGOLEM

Zatacznik Nr 2

do Uchwaly Nr 3822/21
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 2.06.2021 roku

kwota w z1.
§ Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
1,00
1,00
4301 1,00

1,00



WYDATKI CZERWIEC/2021

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Rozdziat 80195 - Pozostata dzialalnosé - SCDN

Wyszczegolnienie §

WYDATKI BIEZACE
Wydatki biezgce na programy zwigzane z udziatem §rodkow art.5
ust.lpkt2i3

Zakup ustug pozostatych (ERASMUS+ z UE Dz. 3.1)
Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych (1a167)

OGOLEM

4301

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 3822/21
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 2.06.2021 roku

kwota w zt.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
1,00

1,00

1,00
1,00



Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr 3822/21
Limity wydatkow na przedsi¢wzigcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budzetowym 2021 Zarzadu Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego
z dnia 2.06.2021 roku
od c‘)]\?v(ij:dozsitaklia 7a Jednostka Okres ) Wydatki do
L.p. Nazwa przedsiewzigcia wieloletniego P . wykonujaca realizacji Dzial Rozdzial Zrodla finansowania poniesienia
koordynacje A X
7adania zadanie zadania w 2021 roku
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych SCDN SCDN 2019-2022 801 80195 1,00
(1a167)
Wydatki biezace lacznie 1,00
Unia Europejska 1,00
. P lacznie 1,00
Ogolem wydatki biezace Unia Europejska 1.00
Ogoélem wydatki majatkowe lacznie 0,00
lacznie 1,00

Ogolem Unia Europejska 1,00



L.p.

11

1+11

WYDATKI NA ERASMUS+ REALIZOWANY ZE SRODKOW POCHODZACYCH Z BUDZETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2021 rok

WYDATKI BIEZACE

Priorytet 3
Dzialanie 3.1

Projekt: Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych (1a167)

Ogolem wydatki biezace
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Ogoéltem wydatki majatkowe
Unia Europejska

budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

Jednostka org.
realiz. zad. lub

Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 3822/21
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 2.06.2021 roku

Wydatki w roku budzetowym 2021

i Zrédla finansowania

zrodlo

6

Wartos$¢ zadania

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrodta zagraniczne

kwota

7
1,00

1,00
1,00
0,00
0,00
0,00

1,00
1,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,00
1,00
0,00
0,00
0,00



L.p.

1+11

Zrédla finansowania
2
WYDATKI BIEZACE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrédla zagraniczne

WYDATKI MAJATKOWE

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne Zrédla zagraniczne

WYDATKI OGOLEM
Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne zrédla zagraniczne

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Kwota zmian
3

Zalacznik Nr 4

do Uchwaty Nr 3822/21
Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 2.06.2021 roku

1,00

1,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1,00
1,00
0,00
0,00
0,00



